中创咨〔2020〕15号　 　签发人：秦鹤鸣

关于开展2020年第一季度人员健康状况普查的通知

各有关单位：

为全面落实以员工为本企业发展理念，将员工生命健康高于一切为出发点，经公司研究，决定开展2020年第一季度人员健康状况普查活动。现将有关事项通知如下：

一、目的

了解在岗人员身体健康状况，做好用工风险预控。

二、人员健康状况普查范围

目前在岗员工。

三、开展形式

人员健康状况普查以各中心和分公司为单位如实登记。

四、工作安排及要求

1、各单位负责人为本次人员普查的第一责任人，务必高度重视本次活动，做到人员普查一个都不能少。

2、人员普查情况于2020年4月15日前回传至公司邮箱：cdglsc@163.com。

联系人：王  伟 、丁希君

联系电话：0371-67789598、18638009627、18623715816
附件1：创达咨询2020年第一季度人员健康状况普查表

中新创达咨询有限公司

                            二〇二〇年四月二日

主题词：健康普查  通知
抄  报：公司领导

抄  送：公司各部门
中新创达咨询有限公司市场开发中心
  2020年4月2日印
创达咨询2020年第一季度人员健康状况普查表

分支机构/项目部：                                         时间：
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	身份

证号

	联系电话及邮箱

	毕业学校

	时间

	专业

	职称

	执业资格证书

	目前任职部门

	目前岗位

	入职时间

	社保交纳情况（总部或分支机构或实际交纳单位）

	是否有入职表

	是否签订劳动合同

	目前家庭详细住址

	身体
状况

	慢性病史描述

	家庭主要成员（应急联系人）

	家庭成员姓名
	与本人关系
	电话

	学习经历

	序号
	时间
	毕业或结业
	学历
	证书编号
	证明人
	证明人联系电话

	1

	2

	3

	4

	工作经历

	序号
	时间
	单位名称
	岗位
	证明人
	证明人联系电话

	1

	2

	3

	未来发展规划

联系电话：18638009825、18638009627、186237158716、18638009617

邮箱：cdglsc@163.com